
از  زنجان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری جاعلان بارنامه محموله های 
شرکت های تولیدی با 200 میلیارد ریال 
اموال مسروقه، خبر داد. سردار رحیم 
وصول  پی  در  داشت:  بیان  جهانبخش 
پرونده ای مبنی بر سرقت محموله یکی 
از شرکت های تولیدی استان با استفاده 
از بارنامه جعلی رسیدگی به موضوع در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
زنجان قرار گرفت. وی تصریح کرد: با توجه 
به حساسیت موضوع ماموران پلیس آگاهی 
استان با انجام تحقیقات فنی دریافتند که 
این باند در برخی استان های همجوار نیز 
با جعل بارنامه اقدام به سرقت کرده اند. 
فرمانده انتظامی استان زنجان در ادامه 
افزود: با تلاش های شبانه روزی کارآگاهان 
پلیس آگاهی محل اختفای اعضای این باند 

در یکی از استان های همجوار شناسایی 
و طی یک عملیات غافلگیرانه 5 نفر از آنها 

دستگیر شدند. سردار جهانبخش با اشاره 
به اینکه کل اموال مسروقه توسط این باند 

در حاشیه یکی از استان ها کشف و تحویل 
مالباختگان شد، بیان داشت: ارزش اموال 
مسروقه تاکنون بنابر نظر کارشناسان بیش 
از 200 میلیارد ریال برآورد شده است. وی 
در ادامه با بیان اینکه ممکن است هموطنان 
دیگری به این روش مورد سرقت قرار گرفته 
باشند از مردم عزیز خواست در صورتی که 
چنین اتفاقی رخ داده با پلیس آگاهی استان 
زنجان تماس حاصل کنند. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به اینکه متهمان دستگیرشده 
با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 
شدند به همشهریان و صاحبان شرکت های 
تولیدی توصیه کرد: سفارش دهندگان بار 
یا ارسال کنندگان در سیستم حمل ونقل 
و صنعت حتما از طریق پایانه ها اقدام و 
فضای مجازی در  را  خود  بار   اطلاعات 

 منتشر نکنند. 
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رئیس پلیس فتا پایتخت از کشف پرونده و دستگیری 
مجرم سایبری که با ترفند خرید ارزدیجیتال از تعدادی از 
شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی، گفت: با مراجعه یکی از شهروندان به این 
پلیس مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان خرید ارزدیجیتال 
از وی، موضوع در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار 
گرفت. وی خاطرنشان کرد: شاکی در اظهارات خود عنوان 
داشت: »چند وقت پیش در شبکه اجتماعی اینستاگرام با 
شخصی که مدعی بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت 
می کند و سودهای کلانی در ازای سرمایه گذاری در این 
زمینه پرداخت می کند، آشنا شدم و مدت کوتاهی با وی 
در ارتباط بودم و پس از جلب اعتمادم مبلغ یک میلیارد 

ریال جهت سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال 
برای وی واریز کردم و بعد از واریز وجه دیگر پاسخی از 
وی دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری شدم.« سرهنگ 
گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ پس 
از بررسی های همه جانبه و تلاش بی وقفه برای شناسایی 
مجرم با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی اطلاعاتی از 
مجرم به دست آوردند که با بهره گیری از عملیات مهندسی 
اجتماعی، این شیاد اینترنتی شناسایی شد. رئیس پلیس 
فتا پایتخت اظهارداشت: با به دست آمدن هویت متهم و 
پس از تشریفات قضائی، تیم عملیات این پلیس مجرم 
را در یکی از محله های شمالی تهران بزرگ دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل کردند. این مقام سایبری با بیان اینکه طی 

بررسی پرونده بیش از ۱۳ نفر به شکات پرونده اضافه شدند، 
عنوان داشت: متهم پس از انتقال به پلیس فتا و مواجهه 
با شاکی به جرم خود اقرار کرد و اظهارداشت: »با هویتی 
جعلی و جلب اعتماد شکات با وعده واهی سود بسیار بالا 
حدود ۱0 میلیارد ریال کلاهبرداری کردم.«  وی افزود: 
ساده ترین و موثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه 
مجرمان سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت 
به موضوعات مختلف فضای مجازی بوده و این مهم جز با 
احساس مسئولیت و برنامه ریزی و صرف زمان کافی محقق 
نخواهد شد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان 
توصیه کرد: توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره 
مراقب ترفند کلاه برداران و سودجویان باشند و در صورت 
مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق سایت رسمی 
پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.ir  اعلام 

کنند. 

کلاهبرداری با ترفند سرمایه گذاری ارز دیجیتال

انهدام باند سارقان با 200 میلیارد اموال مسروقه

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران 
از مصدومیت 2 نفر در پی وقوع انفجار در یک منزل مسکونی 
خبر داد. سیدجلال ملکی اظهارکرد: وقوع حادثه انفجار در 
منزلی مسکونی در محله نعمت آباد، خیابان طالقانی به سامانه 
۱25 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع 
که در پی آن بلافاصله ایستگاه شماره ۸۱ به محل اعزام شد. 
وی با اشاره به حضور آتش نشانان در محل حادثه گفت: با 
حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که انفجار در طبقه 
دوم یک منزل دو طبقه قدیمی به مساحت حدود ۶0 مترمربع 
رخ داده است. البته این انفجار منجر به آتش سوزی نشده بود 
و ابعاد آن در حد انفجاراولیه بود، اما از شواهد مشخص شد که 
شدت حرارت و انفجار در لحظات اولیه زیاد بوده است چرا 
که تمام شیشه های منزل شکسته شده بود. وی با اشاره به 

اقدامات آتش نشانان در این حادثه ادامه داد: 2 مرد جوان ۱۸ 
و 20 ساله که تابعیت افغانستانی داشتند در لحظه انفجار در 
محل حضور داشتند که از نقاط مختلف بدن دچار سوختگی 

شدند. با حضور عوامل اورژانس اقدامات درمانی برای این 
افراد صورت گرفت. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر 
تهران گفت: در ادامه ایمن سازی های لازم انجام و براساس 
بررسی های انجام شده از سوی کارشناسان مشخص شد که 
نشت گازشهری از یک وسیله گازسوز موجب وقوع انفجار 
شده بود. وی اضافه کرد: همواره در این ایام سال که هوا گرم تر 
از پیش می شود شاهد وقوع حوادثی از این دست هستیم. با 
گرم ترشدن هوا شهروندان وسایل گرمایشی خود را که در 
فصل سرما استفاده می کردند جمع آوری می کنند، اما در 
برخی موارد قسمت لوله گاز را بدون نصب لوله کورکن رها 
می کنند. اگر این امکان وجود دارد حتما باید لوله گاز بسته 
شود تا از این حوادث جلوگیری شود. در انتها نیز باید با محلول 

آب وکف، تست عدم نشتی لوله انجام شود. 

انفجار گاز و سوختگی ۲ جوان

دستگیری سارق کابل برق
کهگیلویه  و  استان  انتظامي  فرمانده 
بویراحمد از دستگیري یک سارق با 2۳ فقره 
سرقت کابل برق در شهرستان بویراحمد خبر 
داد. سردار کیقباد مصطفایی اظهارداشت: 
در پي وقوع چند فقره سرقت کابل برق در 
سطح شهرستان بویراحمد شناسایي سارق یا 
سارقان در دستور کار ماموران کلانتری ۱۳ این 
فرماندهي قرار گرفت. وي افزود: ماموران ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی و با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و گشت زنی هدفمند در سطح حوزه 
استحفاظی یک سارق حرفه ای را شناسایی و 
دستگیر کردند. سردار مصطفایی تصریح کرد: 
در بررسی های اولیه، متهم به 2۳ فقره سرقت 
کابل برق در سطح این شهرستان اعتراف 
کرد. وی ، از شهروندان خواست: ضمن توجه 
به هشدارهاي انتظامي در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق پل 

ارتباطي ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند. 

انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات 
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از انهدام باند 
قاچاق سلاح و مهمات توسط مرزبانان استان 
سیستان وبلوچستان خبر داد. سردار احمدعلی 
گودرزی، گفت: مرزبانان غیور هنگ مرزی زابل 
در یک اقدام اطلاعاتی و برنامه ریزی شده از 
فعالیت یک باند قاچاق سلاح در منطقه مرزی 
قرقری مطلع که بلافاصله تمهیدات لازم را به کار 
گرفته و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: مرزبانان با اجرای 
کمین هدفمند و اجرای تاکتیک مناسب به محل 
موردنظر اعزام که در همین حین متوجه حضور 
یکدستگاه خودرو در منطقه شده که ماموران با 
رعایت قانون به کارگیری سلاح برای بازدید و 
بازرسی از خودروها اقدام به صدور اخطار کردند. 
فرمانده مرزبانی انتظامی کشور تصریح کرد: 
قاچاقچیان توجهی به دستور مرزداران نکرده و 
شروع به تیراندازی به سمت ماموران کردند که 
به علت حجم زیاد آتش مرزداران، قاچاقچیان در 
این امر ناکام ماندند. سردار گودرزی به توفیق 
مرزبانان اشاره و اظهارکرد: مرزداران هنگ مرزی 
زابل در این عملیات، موفق شدند ضمن توقیف 
یکدستگاه خودرو و دستگیری یک قاچاقچی، 
۱۸ قبضه سلاح کلاش، ۳ قبضه مینی کلاش، ۳ 
قبضه نارنجک تفنگی ۴0 میلی متری، یک قبضه 
تپانچه به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات 
مربوط به سلاح ها را کشف کنند. این مقام 
فرماندهی مرزبانی با بیان اینکه تلاش برای 
دستگیری سایر متهمان پرونده در دستور کار 
مرزبانان قرار دارد، بیان کرد: مرزبانان در راستای 
مبارزه با قاچاقچیان و اشرار مسلح، اقدامات 
و برنامه های ویژه و خاصی را سرلوحه کاری 
خود قرار داده و اجازه جولان و فعالیت به اشرار 
مسلح و قاچاقچیان را در سراسر مرزهای کشور 

نخواهند داد.

قاتل فراری دستگیر شد
رئیس دادگستری شهرستان سراب از دستگیری قاتل فراری 
که پس از ارتکاب قتل متواری شده بود، خبر داد. رحیم استادی در 
گفت وگو با »میزان«، اظهارکرد: در چهارم اردیبهشت ماه امسال 
یک مورد درگیری منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان 
سراب به وقوع پیوست که متاسفانه 2 نفر از شهروندان با همدیگر 
درگیر شدند و یکی از آنان براثر ضربات چاقو به قتل رسید و قاتل 
نیز از محل متواری شده بود که با صدور دستورات لازم قضائی 
توسط دادستان و بازپرس و اعطای نیابت های قضائی به مقصد 
سایر حوزه های قضائی کشور، ماموران شناسایی و دستگیری قاتل 
را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.  وی ادامه داد: ماموران 
با اشراف اطلاعاتی و انجام تحقیقات پلیسی قاتل فراری را در یکی 
از استان  های مرکزی کشور شناسایی و دستگیر کردند. استادی با 
بیان اینکه قوانین با قدرت و اقتدار در دستگاه قضائی و انتظامی در 
حال اجراست، افزود: اجازه بی قانونی در جامعه را به کسی نخواهیم 
داد و جان و امنیت مردم خط قرمز دستگاه قضائی است و با مخلان 

امنیت به شدت برخورد خواهد شد. 

جاساز ۹۲ کیلو تریاک در بار هندوانه
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 
۹2 کیلوگرم تریاک جاساز شده در بار هندوانه در عملیات 
ماموران پایگاه هشتم این پلیس خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب 
حسنوند گفت: ماموران پایگاه هشتم پلیس مبارزه با موادمخدر 
با انجام کار اطلاعاتی دقیق از حمل موادمخدر از طریق 
یکدستگاه کامیونت از استان های جنوبی کشور مطلع شدند. 
وی افزود: در این رابطه ماموران این پایگاه با استقرار محورهای 
مواصلاتی به شهر تهران کامیون های موردنظر را مشاهده و 
متوقف کردند. سرهنگ حسنوند ادامه داد: ماموران با بررسی 
تخصصی از کامیونت مذکور که بار هندوانه داشت ۹2 کیلو 
و تریاک را کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران خاطرنشان کرد: در این رابطه 2 نفر دستگیر، یکدستگاه 
کامیونت توقیف و متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند. 

کشف یک هزار تن برنج، روغن و شکر 
رئیس پلیس پایتخت از کشف یک هزار تن کالاهای اساسی 
همچون: برنج، روغن و شکر در یک انبار جنوب تهران خبر داد. 
سردار حسین رحیمی، اظهارکرد: در جریان بازدید از این 
انبارها توسط پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، بیش از 
۳0 تن آرد و بیش از یک هزار تن برنج، روغن و شکر کشف شد. 
وی با اشاره به برگزاری پنجاه وپنجمین طرح رعد بیان داشت: 
در این طرح ۸2۳ سارق و مالخر دستگیر و به ۹2۳ پرونده 
رسیدگی شد و همچنین ۶ اراذل واوباشی که اموال مسروقه 
خرید و فروش می کردند هم دستگیر و 5۴ شرور هم دستگیر 
شدند همچنین سه هزار و ۹۷0 فقره اموال مسروقه کشف و 
۳۳ گروه و باند منهدم شد. رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: در 
این طرح همچنین ۱۳۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت کشف 
که ارزش اموال مسروقه مکشوفه 2۴.5 میلیاردتومان برآورد 
شده، همچنین سه قبضه اسلحه جنگی و شکاری و 5۸ قبضه 

سلاح سرد نامتعارف کشف و جمع آوری شد. 


